

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

MAL - Malování

KSO: 803 32 52

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

IČ: 25898736

DIČ: CZ25898736

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 03161846

DIČ: CZ03161846

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

Malba bude provedena jen na zdech a střepech dotčených stavebními pracemi souvisejícími s prováděnými elektromontážními pracemi. Linkrusty (strukturované olejové nátěry) na chodbách budou provedeny do výšky 1,5m.

Cena bez DPH

190 850,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	190 850,14	15,00%	28 627,52

Cena s DPH

v CZK

219 477,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

MAL - Malování

Místo:

Olomouc

Datum:

28. 8. 2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

190 850,14

N00 - Malování

190 850,14

N01 - Malování a nátěry vnitřních stěn

190 850,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Objekt:

2019_005 - Synkova 4, Olomouc - Oprava elektroinstalace bytového domu

Soupis:

MAL - Malování

Místo: Olomouc

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s.

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: FACTORY 2014 a.s., Palackého 824/28, 784 01 Litovel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

190 850,14

D N00 Malování 190 850,14

D N01 Malování a nátěry vnitřních stěn 190 850,14

1	K	784 01-1111.R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	3 195,000	3,06	9 776,70	
2	K	784 01-1221.R00	Zakrytí předmětů	m2	820,000	12,51	10 258,20	
3	K	784 01-1921.R00	Příplatek, schodiště	m2	196,000	2,39	468,44	
4	K	784 19-5112.R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	3 195,000	47,46	151 634,70	

Poznámka k položce:

Všechny položky tohoto ceníku obsahují montáž i dodávku maliřských hmot.

V položkách maleb jsou obsaženy náklady na: přesun hmot, provedení maleb ze žebříku nebo z lešení a uklizení spadných materiálů.

U maleb a nátěrů se položky pro přesun hmot nepoužívají.

P

5	K	784 46-1921.R00	Linkrustace, obnov. nátěr olej. stěn, místn. 3,8 m	m2	110,000	170,11	18 712,10	
---	---	-----------------	--	----	---------	--------	-----------	--

Poznámka k položce:

Všechny položky tohoto ceníku obsahují montáž i dodávku maliřských hmot.

V položkách maleb jsou obsaženy náklady na: přesun hmot, provedení maleb ze žebříku nebo z lešení a uklizení spadných materiálů.

U maleb a nátěrů se položky pro přesun hmot nepoužívají.

P